

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างทางเท้า คสล. สายรัตนประชา 6 หมู่ที่ 3

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ม. 3 ต.ปากกรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

แบบเลขที่/2558

งานโยธา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกรอ ต.ปากกรอ อ.สิงหนคร จ.สงขลา

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากกรอ เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ปรับแต่งพื้นที่	88.40	ตร.ม	-	-	8.00	707.00	707.00		
2	ดินลูกรังถม	13.00	ลบ.ม	172.50	2,242.00	99.00	1,287.00	3,529.00		
3	ทรายหยาบรองพื้น	4.50	ลบ.ม	486.00	2,187.00	99.00	445.00	2,632.00		
4	เหล็กตะแกรง wire mesh 0.20 X 0.20 ขนาด 4 มม.	88.40	ตร.ม	31.00	2,740.00	5.00	442.00	3,182.00		
5	คอนกรีต 1:2:4	8.84	ลบ.ม	2,119.00	18,731.00	306.00	2,705.00	21,436.00		
6	งานไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00		
7	ค่าแรงงานไม้แบบ	13.00	ตร.ม	-	-	133.00	1,729.00	1,729.00		
8	เหล็ก Dowell DB 12 มม.	0.50	เส้น	183.52	91.00	47.00	23.00	114.00		
9	ค้ำยันแอสฟัลท์ผสมทราย	6.50	เมตร	12.00	78.00	21.15	137.00	215.00		
	รวม							38,344.00		
	ตัวอักษร			สามหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน						

